durabilă a culturii din Valea Prutului Mijlociu în traseele turistice europene” / ROMD00219, cu 

asistența financiară oferită de Uniunea Europeană în cadrul Programului Interreg NEXT România 

– Republica Moldova 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 28 775 000,00 MDL (douăzeci și opt milioane, 

șapte sute șaptezeci și cinci mii lei) 

. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 34 530 000,00 MDL (treizeci și patru milioane, 

cincisute treizeci mii lei) 

. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată, începînd cu data-limită pentru